令和 2 年 5 月 22 日

生徒・保護者各位

浦和麗明高等学校

校長  富樫  強

今後の予定について

謹啓 薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日ごろより本校の教育活動にご理解を

いただきありがとうございます。

さてご存じのとおり、昨日の政府の発表では埼玉県は緊急事態宣言解除の対象となりませんでした。その

ため、本校でも臨時休校・遠隔授業を継続しますが、来週 25 日(月)に再度政府より発表があるようですの

で、そこで本県の緊急事態宣言が解除されましたら 28 日(木)から学校を再開いたします。

登校にあたっても生徒の健康安全を鑑み、さしあたり 2 週間は分散登校を行い密な状態を回避するよう

努め、その後に通常授業の開始を考えています。学校再開に関しては別紙「新型コロナウイルス感染症に対

応した学校再開ガイドライン」もご参照ください。

なお 25 日(月)に緊急事態宣言解除がされた場合はより詳細な日程等を、されなかった場合は改めて政府

より発表があった時点でその後の日程等を、ともに 26 日(火)のホームページにてお知らせします。

謹 白

記

1.分散登校期間   5 月 28 日(木)～6 月 12 日(金)

2.学年登校日・時間 5 月 28 日(木)  1 年生 家庭研修

2.3 年生 出席番号奇数番生徒…10:00 登校

     出席番号偶数番生徒…13:00 登校

5 月 29 日(金)  1 年生 入学式 8:40 までに教室に登校

2.3 年生 家庭研修

2.学年登校日・時間 6 月 1 日(月)以降 全学年 9:10 SHR、短縮 40 分の 7 時間授業

2.学年登校時間            出席番号奇数番生徒…6/1(月)・3(水)・5(金)・9(火)・11(木)

2.学年登校時間            出席番号偶数番生徒…6/2(火)・4(木)・8(月)・10(水)・12(金)

           1 限 9:25~10:05  2 限 10:15~55 3 限 11:05~45  4 限 11:55~12:35

                      5 限 13:20~14:00  6 限 14:10~50  7 限 15:00~40

※ランチルームは 6 月 1 日より営業します。

3.服  装  冬の正装服で登校してください。その後については随時指示します。

       ※証明書写真を撮影するので、特に頭髪については規定通りに整えておいてください。

4.三者面談  6 月 15 日(月)～26 日(金)に延期して行う予定にしております。

15:40～18:00 一家庭 20 分程度(学校再開後案内を配布します)

5.定期試験  中間試験は中止とし、1 学期期末試験を 7 月 6 日(月)～9 日(木)に行う予定にして

おります。

以上